Warwick Auctions of Coventry The Coventry Auction

WA" méﬁmg K Antiques, Furniture & Collectibles Sale S Queen Vicmriacgzzz
OF COVENTRY ! Coventry
CV13JS
Started 26. Jan 2022 10:00 GMT United Kingdom
Lot Description
1 REPRODUCTION YEW ASTRAGAL GLAZED CABINET CUPBOARD
2 TWO 1950S/60S OAK SLIDING DOOR OAK BOOK CASES
3 FOUR SHELVES OF CD MUSIC MAINLY CLASSICAL AND OPERETTA
4 QUANTITY OF BOX SETS OF CLASSICAL MUSIC
5 QUANTITY OF RADIO PLAY CASSETTES, DVD BOX SETS ON RAILWAY JOURNEYS AND STEAM, ETC
6 RAPID CARPET CLEANER AND LITE TECH POWER SWEEPER
7 SELECTION OF CHRISTMAS DECORATIONS
8 PINE PANEL BACK BOX SETTLE, FRONT FASCIA AS FOUND
9 PINE TALL SIX DRAWER CHEST
10 LIGHTER PINE TALL SIX DRAWER CHEST
11 BOXED LE CREUSET ENAMELLED STEEL WHISTLING KETTLE
12 PINE TALL SIX DRAWER CHEST
12A LARGE SELECTION OF CLASSICAL CDS (DRAWERS NOT INCLUDED
13 BRASS PRESERVE PAN WITH SOLID HANDLE
14 WALNUT SERPENTINE THREE DRAWER CHEST ON CABRIOLE LEGS
15 BOSCH LAWNMOWER WITH GRASS BOX AND A QUALCAST MOWER
16 TELESCOPIC LOPPERS, SAW, ETC

17 BLUE OFFICE SWIVEL CHAIR
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SMALL OAK JARDINIERE STAND

OIL ON CANVAS OF MILITARY REGIMENT

MID 18TH CENTURY OAK BUREAU CHEST WITH A FITTED STEPPED INTERIOR

GEORGE Il STYLE OAK BUREAU STEP FITTED INTERIOR

VINTAGE ANGLEPOISE DESK LAMP

THREE BLACK ANGLE POISE DESK LAMPS

MARUYAMA PETROL HEDGE CUTTER

OIL ON CANVAS LAID ON BOARD STILL LIFE OF ORANGES AND PEARS SIGNED VICENTE IN GILT FRAME

VINTAGE WHITE ANGLE POISE DESK LAMP AND MODERN CHROME SNAKE HEAD LAMP

REPRODUCTION WALNUT CROSS BANDED SERPENTINE CHEST OF FOUR DRAWERS WITH BRUSHING SLIDE AND A
SMALLER WALNUT BOW FRONTED CHEST BOTTOM DRAWER AS FOUND

HUSTLE 'X RATED' MODEL BMX STYLE BICYCLE

CHINESE STYLE RESIN MOULDED ACANTHUS AND SPIRAL TWIST TORCHERE STAND WITH PENWORK STYLE DRAGONS
AND FACES TO THE TOP 91CM H

OAK LEADED HEXAGONAL GLAZED CABINET ON STAND

MIELE UPRIGHT FRIDGE FREEZER

OAK BARLEY TWIST SQUARE SECTION TABLE

LEC TABLE TOP FRIDGE

BOSCH SERIES 4 VARIO PERFECT WASHING MACHINE

ZANUSSI 1400 AQUA CYCLE WASHING MACHINE

HOTPOINT LARDER FREEZER

HOTPOINT LARDER REFRIGERATOR

PINE BLANKET BOX ON BUN FEET

HONEY PINE BLANKET BOX ON BUN FEET
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PINE THREE DRAWER FILING CHEST

CREAM SEGMENTED LEATHER POUFFEE

INDESIT 6KG A CLASS WASHING MACHINE

PINE TWO DRAWER BEDSIDE CHEST

PINE CD STORAGE RACK CONTAINING CLASSICAL CDS

BROWN LEATHER FOOTSTOOL AND A CUBE FOOT STOOL

PINE RECTANGULAR KITCHEN TABLE

NEST OF 1970S TEAK TABLES

BOXED 3.5 LITRE SLOW COOKER

BEECH FIDDLE SLAT BACK COUNTRY ARMCHAIR

VHS VIDEO PLAYER AND A VINTAGE TECHNICS STEREO CASSETTE DECK 615

DIMPLEX RADIATOR AND WROUGHT IRON CANE STAND

MID 20TH CENTURY OAK OFFICE TABLE FITTED WITH THREE DRAWERS

BEECH CANTILEVER NEEDLE WORK BOX AND A MAGAZINE RACK AND A SLIDING DOOR IKEA TYPE CUPBOARD

PAIR OF LATE 50S G PLAN E GOMME WALNUT PYRAMID CORNER BOOKCASES

MID 1950S G PLAN TEN DRAWER "CHINA WHITE" SIDEBOARD COMPRISED OF BLONDE OAK AND WHITE LACQUER ON
EBONISED LEGS

PAIR OF OILS ON BOARD STILL LIFE OF FLOWERS AND FRUIT IN GILT FRAMES

HUSTLE 'X RATED' MODEL BMX STYLE BICYCLE

REPRODUCTION GEORGIAN STYLE CROSS BANDED BUREAU

MID 20TH CENTURY STAINED SINGLE PEDESTAL DROP FLAP DESK

GREEN ENAMEL 15 DRAWER INDEX FILING CHEST

BEKO LARDER FREEZER
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INDESIT 6KG WASHING MACHINE

WHIRLPOOL 6KG A+++ WASHING MACHINE

MIELE C3 CYLINDER VACUUM CLEANER

PAIR OF CREAM METAL TUBULAR SQUARE SECTION GLASS TOP TABLES

OAK PIERCED TRESTLE END LOW TABLE

PANASONIC MICROWAVE OVEN

OCEAN UPRIGHT FREEZER

GREEN PAINTED PINE STORAGE/AMMUNITIONS BOX

RED LEATHER ELECTRIC RECLINING CHAIR

BANDED STEAMER CABIN TRUNK

LOGIK FRIDGE FREEZER

HOTPOINT AQUARIUS 7KG WASHING MACHINE

PINE OPEN BOOKCASE

1970S TEAK EFFECT THREE DRAWER CHEST

NEST OF 1970S TEAK TABLES

OAK UPHOLSTERED TOP PIANO STOOL AND LARGE QUANTITY OF CLASSICAL SHEET MUSIC

HEAVY DUTY FOLDING DECORATORS TABLE

VICTORIAN STAINED PINE TWO OVER TWO DRAWER DRESSING TABLE

DYSON DC40 BALL VACUUM CLEANER

ALUMINIUM TAPERED CHURN

CIRCULAR OCCASIONAL TABLE ON CABRIOLE LEGS

OAK HANGING CORNER CUPBOARD
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CHINESE BLACK WOOLEN OVAL FRINGED RUG

CHINESE PINK PATTERNED OVAL RUG

TWO CHINESE FLORAL FRINGED CARPETS ONE PINK, ONE CRIMSON

20TH CENTURY WOOLEN CAUCASIAN GEOMETRIC PATTERN RUG

CHERRY RED LEATHER THREE PIECE SUITE

20TH CENTURY OIL ON CANVAS STILL LIFE OF FLOWERS IN VASE

SMALL OAK DROP FLAP TABLE

THREE LARGE OUTDOOR PARASOLS

THREE OUTDOOR PARASOLS

TWO ARTS AND CRAFTS INLAID BEDROOM CHAIRS

NEEDLE POINT PANELLED GLAZED FOLDING FIRE SCREEN TABLE

YAMAHA STEREO CASSETTE DECK, JVC VHS VIDEO RECORDER

VINTAGE PIONEER STEREO RECEIVER SX450 WITH PAIR OF SMALL DYNATRON SPEAKERS

GARDEN STONE STATUE OF A SEATED BOY

AQUA VAC WET AND DRY

1960S RECTANGULAR FRAMED MIRROR

BOSCH RAPID GARDEN SHREDDER

SELECTION OF BOARD GAMES INCLUDING KERPLUNK

GORDON RUSSELL OBLONG COFFEE TABLE WITH LABEL TO UNDERSIDE

MID 20TH CENTURY TEAK COMPACT SIDEBOARD

MID 20TH CENTURY MIRRORED TEAK KNEEHOLE DRESSING TABLE

VINTAGE MANUAL SINGER SEWING MACHINE



106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

1960S NATHAN TEAK GLAZED CABINET

OAK DROP FLAP SMALL GATELEG TABLE

TEAK EFFECT SCHREIBER FIVE DRAWER CHEST

BEECH LAMINATED DANISH DESIGN AALTO STYLE MAGAZINE RACK

FOUR RAFFIA STRUNG LADDERBACK AND BEDROOM CHAIRS

LIMITED EDITION 768/1000 LARRY NORTON PRINT ENTITLED LEOPARD COUNTRY AND TWO OTHER PRINTS

1960S TEAK FIVE DRAWER CHEST

1960S MEREDEW OAK THREE DRAWER CHEST

EDWARDIAN MAHOGANY BOX LINE INLAID JARDINIERE STAND

TEAK TAMBOUR FRONTED FOLIO/MANUSCRIPT CABINET

1950S UPHOLSTERED STOOL AND A SMALL OAK STOOL

REAL CAFE FOUR SPEED BICYCLE

RALLY MANTIS LADIES AT BICYCLE

TEAK GLAZED SLIDING DOOR CABINET

VINTAGE PAIR OF PINE STEPS

GOOD QUALITY EDWARDIAN MAHOGANY AND BOX LINE INLAID CORNER WARDROBE WITH PIERCED SWAN NECK
PEDIMENT AND PAINTED FOLIATE PANELS

BEHRINGER ULTRA BASE BX4500H AMPLIFIER WITH DYMANIZER

PEAVEY XR 600C MIXER AMP

TWO BEHRINGER POWERED BY BUGIRA SPEAKERS

CARLSBR ANTI MAGNETIC SPEAKERS WITH LEADS

PAIR OF KEF CANTOR SPEAKERS

TWO CELESTIAN 15 SPEAKERS
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SONY HIFI MUSIC CENTRE AND A GEN CD PLAYER

PROJECT AUDIO SYSTEMS TURN TABLE

DENON COMPACT DISC PLAYER DCD835 AND THE DENON MINI DISC RECORDER DMD1300

PROJECT TURN TABLE

NAKAMICHI 5827 DISCREET HEAD CASSETTE DECK

VINTAGE JVC AS3 STEREO INTEGRATED AMPLIFIER

AUDIO LAB 8000A RECEIVER

MARANTZ COMPACT DISC PLAYER CD 48, CD PLAYER 6004, WITH A CYRUS TUNER

NAD STEREO INTEGRATED AMPLIFIER C340 AND A NAD STEREO RECEIVER 7020

VINTAGE AKAI AUDIO TIMER DT100 AND AKAI STEREO DIGITAL SYNTHESIZER TUNER

PAIR OF KEF CADENZA TYPE SP1024 SPEAKERS

DENON DVD 2900 AUDIO CD

DENON AVR3802 INTEGRATED AV SURROUND RECEIVER

QUAKE 100WATT SUB BASE SPEAKER

PAIR QUAD ROSEWOOD CASED MODEL 12L 125 WATT SPEAKERS

SONY SEPARATES TO INCLUDE MINI DISC DECK MDSJE520, SONY HX PRO TAPE DECK, AND DIGITAL AUDIO TAPE DECK
DTC750 ALONG WITH A SONY DAB CD RDS TUNER B900

DENON PCM COMPACT DISC DCD520 AND DENON MINI DISC RECORDER DMD 1000

NAKAMICHI 582 DISCREET HEAD CASSETTE DECK

CIRRUS SEPARATES SYSTEM WITH REMOTES

PAIR OF BOWERS AND WILKINS 686 SPEAKERS

PAIR OF CELESTIAN 5 MK 2 SPEAKERS

PAIR OF TDL ELECTRONICS TALL SPEAKERS
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BANG AND OLUFSEN BEOSOUND 1 CD/TUNER

ACER ASPIRE X CO5 PC TOWER WITH MONITOR, SPEAKERS AND VARIOUS LEADS

LAWNFLITE 50/18 PETROL LAWN MOWER

LAWNFLITE ST-2050 PETROL STRIMMER

THREE PAIRS OF MECHANICS AXLE STANDS

REGENCY MAHOGANY BAR BACK ELBOW CHAIR

JACOBEAN REVIVAL OAK CARVED CUP AND COVER BULBOUS LEGGED DRAWER LEAF REFECTORY TABLE TABLE WITH
SET OF SIX OAK 17TH CENTURY STYLE SPANISH HIDE DINING CHAIRS

SET OF FOUR HOOP WHEEL BACK ELBOW CHAIRS

CASED CLARINET

EARLY 20TH CENTURY MANDOLIN BEARS LABEL R. PORTO AND FIGLI CATANIA AND RETAILERS LABEL

CASED ROSE WOOD MANDOLIN WITH TORTOISE SHELL BUTTERFLY DECORATIONS BEARS LABEL STRIDENTE NAPOLI

CASED ELKHART BRASS TUBA IN NYLON CARRY CASE

NEST OF PIERRE VANDEL OF PARIS TABLES BLACK ENAMEL WITH GILDED PIPING

PINE WORK BENCH WITH FITTED DRAWER AND VICE

BEACH SEASCAPE OIL ON CANVAS IN SWEPT GILT FRAME

LAYEZEE SINGLE DIVAN BED

VINTAGE METAL FRAMED CANVAS HOSPITAL STYLE FOLD OUT BED/LOUNGER

SELVA 260 OUTBOARD MOTOR AND A SILVER SEAGULL OUTDOOR MOTOR BOTH AS FOUND

TWO CAST IRON CIRCULAR PIG FEEDING TROUGHS

ABRU AND BELDRAY ALUMINIUM STEP LADDERS

TWO SMALL ALUMINUM STEP LADDERS AND LOFT TYPE LADDER

DUNLOP SP10 TYRE AND A 205 55R16 TYRE



172 20L MICROWAVE OVEN

173 MAHOGANY GLAZED CORNER CABINET ON STAND

OIL ON CANVAS OF GALLEONS IN SEASCAPE IN GILT SWEPT FRAME, OIL ON BOARD OF A SEASCAPE, AND TWO

e SEASCAPE PRINTS

175 PINE BLANKET BOX ON BUN FEET

176 PINE DWARF BOOKCASE

177 CREAM PAINTED FLORAL CRESTED OVER MANTLE MIRROR

178 REGENCY STYLE ELECTRIC FIRE AND TWO PLASTIC WALL BRACKETS

179 JAQUES CROQUET SET

180 GILT SWEPT FRAMED BEVELLED MIRROR

181 GILT CHALK OVAL MIRROR

182 1970S TEAK OVOID MIRROR

183 FRAMELESS BEVELLED OBLONG MIRROR

184 1960S/70S TEAK LADDERAX STORAGE SYSTEM WITH SOME EXTRA SHELVES AND SUPPORT BARS
185 CIRCULAR BEVELLED MIRROR

186 GILT ACANTHUS RECTANGULAR MIRROR

187 TEAK 1960S THREE SECTION DRAWER AND SLIDING DOOR UNIT

188 BISLEY METAL TWO TONE INDEX FILING CHEST OF DRAWERS

189 INDUSTRIAL TYPE METAL THREE DRAWER MOBILE FILING UNIT

190 GREY METAL THREE DRAWER FILING CHEST

190A WHITE PAINTED ORNATE FOUR SHELF CORNER VITRINE WITH GLAZED DOOR
191 BEECH LAMINATE CIRCULAR NEST OF MOBILE TABLES

192 PAIR OF PINE BEDSIDE TABLES WITH DRAWERS



193 ERCOL MEDIUM ELM OPEN CORNER UNIT

194 PAIR OF SIMULATED BAMBOO SLATTED BACK DINING CHAIRS
195 SKOVBY LIGHT OAK MULTI FUNCTION FOLDING DINING TABLE
196 OATMEAL FLORAL ELECTRIC RECLINING RISER CHAIR

197 OATMEAL FLORAL ELECTRIC RECLINING RISER CHAIR

198 MEILE 52110 CYLINDER VACUUM CLEANER

199 BOSCH CLASSIXX FRIDGE FREEZER

200 PAIR OF ERCOL MEDIUM ELM LAMP TABLES

200A BEECH KITCHEN STOOL

200B PANASONIC MICROWAVE OVEN

200C ERCOL ELM DWARF BOOKCASE

200D ERCOL ELM DWARF BOOKCASE

200E SONY BRAVIA TV

HUSQVARNA VIKING ELECTRIC SEWING MACHINE WITH PATTERN BOOKS AND TEAK EFFECT SEWING CABINET OF

200F
COTTONS AND HABERDASHERY

200G BESPOKE HAND CRAFTED BOOKCASE

200H SELECTION OF MAINLY HARDBACK BOOKS VARIOUS SUBJECTS, BOTANICAL, NEEDLE CRAFT, TEXTILES, ART,
AGRICULTURE, FASHION, NOVELS, ETC

2001 SAMSUNG SMALL TV WITH REMOTE

201 SELECTION OF CLASSICAL CDS AND BOX SETS OF COMPOSERS

202 QUANTITY OF VINYL LONG PLAYING RECORDS, CLASSICAL AND SYMPHONIES AND SELECTION OF 45 SINGLES CHOIR
MUSIC, NURSERY RHYTHMS AND OTHERS

203 BOX OF WHITE POTTERY PLANTERS AND STORAGE JARS

204 WICKER BASKET OF VARIOUS HARDBACK BOOKS
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SHELF OF HARDBACK BOOKS ON ART AND ARTISTS INCLUDING FRIDA KAHLO

SEVEN HARD BACK VOLUMES OF SOTHEBYS ART AT AUCTION FROM 70S AND 80S

TWO BOXES OF INTERESTING MAINLY HARDBACK BOOKS ON THE UNIVERSE, HISTORY AND OTHERS

MANUAL TYPE WRITER PATENT NUMBER 28059

BOX OF VARIOUS DECORATIVE LAMP SHADES VENETIAN STYLE MIRROR

CHILDRENS ANNUALS FROM THE 70S STAR WARS COMICS AND RUGBY WORLD MAGAZINES

SLIK TELESCOPIC CAMERA TRIPOD

WOOD SAW, BOX DETAIL SANDER, POWER SPRAYER, TELESCOPIC LOPPERS

THREE WOODEN BOXES CONTAINING TOOLS, WRAP OF MECHANIC SPANNERS, VARIOUS GAUGES AND IRON MONGERY

HENRY TUB VACUUM CLEANER

TWO KARCHER PRESSURE WASHERS

BOXED EARLEX COMBI VACUUM AND JCB POWER WASHER

FRISTER ROSSMAN SEWING MACHINE

VINYL CASE OF LP RECORDS MUSICALS, TV THEMES, SINGLES, ETC

FILM 2SD SLIDE SCANNER, STAND ALONE DIGITAL IMAGE COPIER AND AN ULTRA FAST BATTERY CHARGER

CANTILEVER TOOL BOX

TWO BOXES OF VARIOUS ORNAMENTS INCLUDING CARVED HARDWOOD BOXES, SMALL MANTLE TIME PIECE, DECANTER
AND GLASSWARES, GLASS VASE, FIGURES, ETC

TWO CHINESE SILK EMBROIDERED DRAGON PANELS FRAMED AND GLAZED

PHIILIPS TURNTABLE AND SPEAKERS

BOXED STANLEY 5803 DRILL

POWER DEVIL HEDGE CUTTER, BLACK AND DECKER LEAF BLOWER VAC

1960S PRINT OF THE SOUND OF MUSIC FEMALE BY JOANNE PEMBERTON LONGMAN
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PRINT STAR WARS THE FORCE AWAKENS

TWO PETROL JERRY CANS AND TRANSFORMER BOX

SERIES OF PRINTS 1960S,70S STYLE LONDON LANDMARKS

SELECTION OF FIVE LITHOGRAPHIC PRINTS

ALPINA A40 CHAIN SAW AND FACE MASK WITH VISOR AND EAR PROTECTORS

JIGSAW PUZZLES AND VINTAGE GAMES

SHELF OF VARIOUS HARDBACK BOOKS ON MOTOR CARS AND CLASSIC MARQUES

SELECTION OF MILLERS ANTIQUES REFERENCE GUIDES

SMALL SELECTION OF HARD BACK BOOKS ON ANIMALS, DOGS, ETC

THREE SHELVES OF BOOKS MAINLY MUSIC RELATED INCLUDING BOOKS ON THE CHURCH ORGAN AND CHURCH MUSIC,
COMPOSERS, ETC

PORTABLE PIONEER RADIO CASSETTE AND A PANASONIC RADIO

OVAL LEADED STAINED PANEL OF THE VIRGIN AND CHILD

TWO DESIGNER EVALUZ CUBE PENDANT LIGHTS 20 X 20CM DESIGNED BY RAYMON VALLS

PAIR OF CONTINENTAL 18TH CENTURY STYLE FIGURE GROUPS, CAPODIMONTE FLORAL ENCRUSTED CASKET AND
THREE GRACES FIGIURE GROUPS

PAIR OF CAPODIMONTE STYLE CHERUB FLORAL ENCRUSTED CORBALS AND BISCUIT PORCELAIN ANTIQUE STYLE
FIGURE GROUPS

LARGE COLLECTION OF 1995-2020 MOORCROFT SEASONAL CATALOGUES INCLUDING LAMPS, ENAMELS, GIFTWARE,
SOME LETTERS AND COMPLIMENTARY CHRISTMAS CARDS

QUANTITY OF CHILDRENS ANNUALS THE DANDY AND BEANO BOOKS AND OTHERS

TWO BOXES OF ORDINANCE SURVEY MAPS

CHILDRENS ANNUALS INCLUDING RUPERT AND SCOOP AND SHOOT

SHELF OF EVERGREEN QUARTERLY MAGAZINES

TWO PIGEONHOLES OF VINYL LPS - OPERETTAS AND CLASSICAL
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1960S ITALIAN GLASS MURANO FLAMENCO DANCER FIGURE SIGNED G.TOFFOLO (FRANCO TOFFOLO)

1960S ITALIAN GLASS MURANO COURTESAN FIGURE BY FRANCO TOFFOLO

ITALIAN STYLE BLACK AND CLEAR GLASS LATTICE TAPERED VASE

KARLOVARSKE SKLO TRI COLOURED SOMMERSO PULLED GLASS VASE

GILDED WIRE WORK BIRD CAGE

SHELF OF TY BEANY BABIES AND RUPERT THE BEAR PLUSH TOYS

LEOPOLD SHAKESPEARE POETIC WORKS IN CHRONOLOGICAL ORDER

VINTAGE GREEN ENAMEL DESK MOUNTED ADJUSTABLE LAMP

MAISTO 1:18 SCALE FERRARI 550 MARANELLO

BURAGO FERRARI MODENA SCALE MODEL 1:18 AND A BURAGO FERRARI 456 1992 SCALE MODEL 1:18

CLASSICO FERRARI TESTAROSSA 1958 + P/PUMP SCALE MODEL 1:18

CORGI 31004 SCAMMELL ARTIC LOW LOADER (WYNNS) WITH BEDFORD LOW LOADER SCALE MODEL 1:50, CORGI 97952
FODEN TANKER - HOVIS SCALE MODEL 1:50 AND A CORGI 97754 AEC CABOVER (LMS)/ THORNYCROFT (LMS) TWIN BOXED
SET SCALE MODEL 1:50

CORGI 91760 ROUTE MASTER BUS 1-64 SIZE SCALE MODEL 1:64, MATCHBOX 1929 MORRIS LIGHT VAN Y19 (J SAINSBURY)
SCALE MODEL 1:43, MATCHBOX EARLY DAIMLER Y13 1911 NARROW WHEELS SCALE MODEL 1:45, MATCHBOX Y8 MG
MIDGET 1945 - YESTERYEAR, MATCHBOX Y6 ROLLS ROYCE FIRE ENGINE - YESTERYEAR, MATCHBOX Y5 TALBOT VA
...[more]

SIKU 3252 JOHN DEER 6925 SCALE MODEL 1:32, NZG ARL11A SMALL WHEEL LOADER, CRIP ZECHIN NO.5 EARLY D5
CATERPILLAR SCALE MODEL 1:50, UNIVERSAL MCCORMICK DEERING 1947 ON PLINTH SCALE MODEL 1:43, JOEL 217
CATERPILLAR 12G MOTOR GRADER SCALE MODEL 1:50, JOEL 216 CATERPILLAR 225 TRACK EXCAVATOR SCALE MODEL
...[more]

CORGI 12501 FODEN FLATBED (BLUE CIRCLE CEMENT) SCALE MODEL 1:50, CORGI 16401 SCAMMELL ARTIC FLATBED
(SIDDLE COOK) SCALE MODEL 1:50 AND A CORGI 28001 ATKINSON ARTIC TRAILER (SUTTONS) SCALE MODEL 1:50

2507C FORDSON 1935 VNTAGE SERIES BOX 2726 SCALE MODEL 1:43, ERTL 2527 1924 VINTAGE SERIES FARMALL
MCCORMICK DEERING SCALE MODEL 1:43, ERTL VINTAGE ALISS CHALMER MODEL C1940 SCALE 1:43, ERTL 2554 VINTAGE
CASE L1929 TRACTOR SCALE MODEL 1:43, ERTL 2511 VINTAGE MASSEY HARRIS CHALLENGE SCALE MODEL 1:43 ...[more]

TWO CORGI CLASSICS THE BREWERY COLLECTION

CORGI COMMERCIAL THE THORNY CROFT BUS, MODEL TEA VAN, ATKINSON 8 WHEEL RIGID WITH TRAILER AND LOAD
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VITESSE 054C MORGAN Il SPORTS BLUE 1956 4/4 SCALE MODEL 1:43, VITESSE CERT 0627 AUSTION 7 TOURER 1926
(LIMITED TO 3000), LATER DINKY 1949 LAND ROVER DY9 SERIES 1989 SCALE MODEL 1:43, LATER DINKY V8 FORD PILOT 50
DY4B SCALE MODEL 1:43, LATER DINKY TRIUMPH DOLOMITE SPORTS 1939 DY17 SCALE MODEL 1:43 (R ...[more]

CORGI 97369 AEC LORRY & TRAILER (EDDIE STOBART) SCALE MODEL 1:50 AND A CORGI 97327 ATKINSON 8 LEGGER +
LOAD (EDDIE STOBART) SCALE MODEL 1:50

CORGI 80004 SENTINAL STEAM PLATFORM LORRY WITH DRUMS (WYNNS) SCALE MODEL 1:50 AND A CORGI C80002
SENTINAL STEAM LORRY & TRAILER + SACK LOAD (PAUL BROS) SCALE MODEL 1:50

CORGI CC12506 ATKINSON VENTURA 2 AXLE BIG LOW LOADER (WYNNS) LIMITED EDITION SCALE MODEL 1:50

CARARAMA VOLVO EH12 LOW LOADER WITH VOLVO OFF ROAD DUMPER SCALE MODEL 1:50 AND A JOEL DAF MODERN
LOW LOADER REF 343 (95XF) SCALE MODEL 1:50

MAISTO JAGUAR XJ220 SCALE MODEL 1:12 ON PLINTH

CORGI 31007 DIAMOND T LOW LOADER (ANNIS & CO) SCALE MODEL 1:50

CORGI 31009 2 X DIAMOND T'S LARGE LOAD ON LOW LOADER (WYNNS) SCALE MODEL 1:50

ROYAL DOULTON GEM PATTERNED DINNER SET

SHELF OF CROWN DEVON FIELDINGS BLUSH IVORY CHAMBER POTS, COMPORTS, CHEESE WEDGE, JUGS, ETC

WREN 00/HO LOCOMOTIVE

00 GAUGE HORNBY PANTHER PANNIER TANK, SMOKEY JOE LOCOMOTIVE AND BR LOCO 1VATT CLASS 2

BOXED LEICA PRADOVIT PROJECTOR

VINYL LPS - BLACK SABBATH

VINTAGE BRASS PAN SCALES WITH BELL WEIGHTS AND BANKERS STYLE READING LAMP

SELECTION OF BOTTLED WINES IN WINE RACK INCLUDING CHATEAUNEUF DU PAPE

SHELF OF BOXED MODEL RAILWAY HORNBY 00 SCALE CARRIAGES AND WAGONS, A CANTER LEVER BOX OF CARRIAGES
AND MODEL TRAIN PARTS AND TWO TRANSFORMERS

SPODE FLEMISH GREEN TEA SET

ROYAL DOULTON MORNING STAR BONE CHINA TEA SET AND DESSERT BOWLS

SHELF OF BRASS AND ENAMELLED WARES, CLOISONNE BOWL, CIGARETTE BOX
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SHELF OF RESIN BRONZE STYLE FIGURE GROUPS INC. WORK BY SHEILA MITCHELL (1926-2006) AND KARI JUVA (1939-)

BRIEF CASE, FOLIO CASE, AND OTHERS

THREE SHELVES OF GILDED CORBELS AND FRIEZES AND CHERUB ORNAMENTS

SELECTION OF SALVERS AND TWIN HANDLED GALLERY TRAYS, ETC

WICKER WORK NEEDLE WORK BOX AND CONTENTS

BOXED DOLMETSCH TENOR RECORDER AND ONE OTHER

RIDGWAYS OPHELIA PART COFFEE SERVICE

PORTMEIRION GOLD PHOENIX COFFEE SERVICE DESIGNED BY JOHN CUFFLEY (1968)

PARAGON BONE CHINA COUNTRY LANE TEA SERVICE

NORITAKE LYNDHURST 8 BONE CHINA TEA CUP TRIOS

WOODS WARE "BERYL" TEA AND TABLE SERVICE

SHELF OF CASED CUTLERY, VARIOUS TEA SPOONS, STAINLESS STEEL COFFEE SERVICE AND A 'LASER' KNIFE BLOCK,
ETC

CUT GLASS OVOID VASE, RCR FLUTES, ROSE BOWL, DECANTERS, BLUE AND WHITE COMPORT

GRAFTON BONE CHINA TEA SERVICE AND CROWN DEVON DINNER SERVICE

PAIR OF DELFT BLUE AND WHITE FLARE TOP VASES WITH PANELS OF WINDMILLS AND BARGES

BOX - CROWN ESSEX TEA SET, GLASSWARES, AND BOX OF MISCELLANEOUS CERAMICS

BOX CONTAINING CUT GLASSWARE INC. DRINKING GLASSES AND BOWLS, ETC.

FOUR SEPIA PRINTS OF PHOTOGRAPHS OF CORNISH FISHERMAN F/G, BOX OF FACSIMILE ANTIQUARIAN MAPS AND
PRINTS OF CRICKETERS

BOX OF MISCELLANEOUS CERAMICS, STAFFORDSHIRE JUG AND OTHERS

DISTRESSED VIENNA TYPE CLOCK MOVEMENT IN A DISTRESSED CASE

TWO CRATES OF POTTERY PLATES, TEAPOTS, DECORATIVE RED CHARGER PLATES, GLASS DECANTER, INNOCENCE
SIDE AND DINNER PLATES, ETC



307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

CASHS SILK THE HUNT DINNER, ANNE HATHAWAYS COTTAGE PRINT, TWO ANTIQUARIAN STYLE MAPS

TWO BOXES OF CASED AND LOOSE CUTLERY, SOUVENIR TEA SPOONS, CAKE, KNIVES, ETC

BOX OF MISCELLANEOUS PACKETS OF PLAYING CARDS AND LARGE DICE

PORTMEIRION BOTANIC GARDEN AND THE HOLLY AND THE IVY PLATES AND A HEN BASKET, ETC

CRESTED WARE BUNNYKINS, CHARACTER JUGS, TUREENS AND COVERS, ETC

SELECTION OF TREEN ITEMS, CARVED DUG OUT BOWLS, COMPORT, COASTERS,ETC

LEITZ PRADOVIT C1500 SLIDE PROJECTOR

RANK ALDIS AND HANIMEX SLIDE PROJECTORS, ACER FILM SCANNER AND PROJECTOR SCREEN

VINTAGE GERMAN LINGUAPHONE, QUANTITY OF VINYL LPS AND 78S

SHELF OF CHURCH AND PILLAR CANDLES AND TEA LIGHTS, AND SOME CHRISTMAS DECORATIONS

BOXED VIEW MASTER STEREO SCOPE

VINTAGE CASED CINE PROJECTOR

BOX OF VARIOUS EMBROIDERIES AND PRINTS

TWO CARTONS CONTAINING A PURPLE GILDED COFFEE SET, FINE BONE CHINA BUCKINGHAM PALACE MUGS, CRESTED
WARE, PEWTER TANKARDS, PHOTOGRAPH FRAMES, ETC

BOX OF VARIOUS CERAMICS, FIGURAL MANTLE CLOCK, ETC

CASED SONY VIDEO CAMERA WITH CHARGERS AND ACCESSORIES

CARTON OF BLUE AND WHITE TRANSFER PRINTED WARES, SPODE DISHES AND OVAL TUREENS AND COVERS

CASED CALREC MICROPHONES AND LEADS

BOX OF GREETINGS CARDS, GIFT BAGS, SMALL NOTE LETS AND DIARIES, AND SPECTACLES

BOX OF VARIOUS CROCKERY AND DINNER PLATES

BOX OF PYREX WARE AND VARIOUS GLASSWARE INC. BOWLS AND DRINKING GLASSES

BOX CONTAING MANTLE CLOCK, POOLE VASE AND MORE



328A

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

340A

341

341A

342

343

344

345

346

347

CRATE OF HAYNES CAR MANUALS, TUB OF PLASTERING TOOLS, CRATES OF DRAWER RUNNERS AND ANGLE BRACKETS

RETRO ITALIAN LAMP, TWO WOODEN BOWLS AND A PAINTED CANDLE STICK

EBONISED WOODEN DRESSING TABLE SET AND GABON EBONY LIDDED POT

BLACK, BLUE AND NAVY KIPLING HOLDALL AND BACKPACKS

SHELF OF KIPLING SATCHELS, LAPTOP BAG, AND OTHERS

SELECTION OF GENTS SHOES, SOME USED, SOME NEW, INCLUDING CHURCHES AND GRENSONS SIZES 7-8

ZEISS IKON VINTAGE PROJECTOR IN CASE

SILVER FRAMED MIRROR

CORINTHIAN COLUMN TABLE LAMP

PAIR OF BLUE CORINTHIAN COLUMN TABLE LAMPS AND SHADES AND A PAIR OF PEACH CORNITHIAN COLUMN TABLE
LAMPS

PAIR OF CREAM PAINTED TABLE LAMPS WITH GLASS BEAD DROPPERS

TWO COAL LOCOMOTIVE MODELS AND SOME DIE CAST MODEL CARS

BOXED TIFFANY AND CO. TAUCK WORLD DISCOVERY TRINKET BOX AND COVER

TWO SHELVES OF DIE CAST MODEL VINTAGE TRACTOR MODELS

TWO OLYMPUS 35MM CAMERAS AND WIDE ANGLE LENSES AND OTHER LENSES

DANISH MADE HOVVIGS ARTIST TEDDY BEAR "YUNGTAI" BY YVONNE GRAUBAEK, RSPB SOFT TEDDY BEAR, CLANGER
PLUSH AND OTHERS

FOUR ROYAL CROWN DERBY 2451 IMARI PATTERN TEA CUPS AND SAUCERS

PAIR OF ROYAL DOULTON PELICAN SHAPED CANDLESTICKS DECORATED WITH BUTTERFLIES AMONGST FLOWERS

NAO FIGURE ENTITLED "KISSING BOY"

SGRAFO GERMANY MODERNIST CREAM WARE CANDLE STICK STAMPED 1076

ROYAL DOULTON BRAMLEY HEDGE TEA CUPS AND SAUCERS, TEA CUP SECONDS

ROYAL DOULTON CHARACTER JUG "JARGE"



348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

TWO SHELVES OF VINTAGE CHRISTMAS DECORATIONS AND BAUBLES

SMALL SHELLEY HARMONY DRIP WARE CONICAL VASE 944 (A/F) AND A SHELLEY HORIZONTAL STRIPED CUP

GILT METAL AND GLASS BEAD CEILING LIGHT

RED PARAFFIN HEATER

OLYMPIA MANUAL TYPEWRITER

BORDER FINE ARTS FOX, ROYAL WORCESTER SWEET DREAMS FIGURE, VARIOUS CAT FIGURES, AND BONE CHINA TEA
CUPS AND SAUCERS ROYAL ALBERT

BOX - VARIOUS EPNS AND METAL WARES INCLUDING SAUCE BOATS, SUCRIERS, SIFTERS, CAKE BASKETS, AND
TANKARDS, ETC

CARTON OF GENTLEMANS DRESS SHIRTS AND BOXED HANDKERCHIEVES SIZES 15-16.5 COLLAR

WEDGWOOD BLUE JASPER VASES, PLATE, ROYAL DOULTON ROGER SOLEM PLATE, BRASS CANDLE STICKS AND GLASS

CUT GLASS BOWLS, TRUMPET BOWLS AND ETCHED AND CUT DRINKING GLASSES

TWO RESIN MOULDED DOG FIGURES

BOX OF ORDNANCE SURVEY MAPS

BOX CONTAINING SYLVAC VASE, BRISTOL BLUE CARAFE, BAROMETER, ETC

BOX CONTAINING PAIR OF PRICKET CANDLE STICKS, NOVELTY TEA POT, ART DECO FIGURE, TEA CUPS AND SAUCERS

AS NEW DUVET COVER SET AND FLAT SHEETS, DUVET, ETC

TWO CARTONS - AMETHYST AND TURQUOISE GLASSWARE, DRINKING GLASSES, DECORATIVE BOWLS, STAFFORDSHIRE
VASE, ETC

CASED SET OF FISH CUTLERY, STAINLESS STEEL CUTLERY AND ASSORTED FLATWARE

BOXED HERMLE BRASS LYRE PENDULUM

VINTAGE TREADLE BELLOWS

19TH CENTURY FRENCH BRASS EMBOSSED WALL CLOCK LOUIS JACQUIN

STAFFORDSHIRE POTTERY CASED MANTLE CLOCK



369 PAIR OF 19TH CENTURY ALABASTER AND BRASS MOUNTED GARNITURE TAZZAS A/F

370 19TH CENTURY BLACK SLATE ARCHITECTURAL TEMPLE MANTLE CLOCK

371 GERMAN ANNIVERSARY TYPE CLOCK UNDER GLASS DOME

372 EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAID LANCET CASED MANTLE CLOCK AS FOUND

373 AMERICAN JEROME AND CO STEEPLE CLOCK

374 20TH CENTURY ELLIOT CLOCK RETAILED BY J. MOTTRAM

375 PAIR OF 19TH CENTURY SPELTER AND MARBLE FIGURES AS FOUND

376 THREE PRINTS OF BYGONE COVENTRY, BOXED CAMERA, AND AN ARCHED OAK CASED CLOCK

377 SOAP STONE CARVED RHINOCEROUS

378 CROWN TOPPED ENGRAVED VESTA CASE

379 WWII DEFENCE MEDAL AND TWO 1914-1919 WWI MEDALS TO PTE W.H. CHAPMAN OF THE OXFORD AND BUCKS L |
380 SMALL BAG OF SILVER AND WHITE METAL SOUVENIR TEASPOONS

381 MINIATURE CASED TRAVEL RAZOR, DAGGER IN LEATHER SHEATH, CHIP CARVED SCANDINAVIAN STYLE JUG

CASED SET OF SIX BIRMINGHAM SILVER DESERT FORKS, CASED SET OF SILVER HANDLED BUTTER KNIVES, SILVER

382 CHRISTENING SPOON, TEASPOONS, AND A PLATED PICKLE FORK

383 SEMI PRECIOUS STONE BRACELET, ROPE TWIST CHAIN AND A NOMINATION BRACELET
384 ROSE/YELLOW METAL AND ENAMEL SOUVENIR BRACELET

385 ANIMAL HIDE POUCH WITH WOVEN LEATHER TASSELS A/F

386 PAIR OF ORNAMENTAL MEDIEVAL AXES

387 VENETIAN BLUE AND GILDED SMALL BOWL

388 BOXED GUCCI HUNTING SHELL PEPPER MILL/SALT SHAKER

389 ROGER SLOAN WALNUT WEED VASE WITH OAK ROOT CROSS SECTION INLAY

390 DAVID BERNETT CANADIAN INUIT RED MARBLE CARVED TILE "THE HOMECOMING"



391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

VINTAGE CHUBB CHESS MONEY BOX, LOZENGE SHAPE TRINKET BOX CONTAINING BAR BROOCHES AND COSTUME
JEWELLERY INCLUDING SILVER CUFF LINKS

ROYAL COMMEMORATIVE PLATE KING GEORGE V AND PAIR OF PORCELAIN PORTRAIT PLAQUES

SCALEXTRIC SET 31 MODEL RACING SET

19TH CENTURY COPPER PAIL WITH SWING HANDLE AND SELECTION OF WALKING CANES AND UMBRELLAS

RAF MENS DRESS JACKET SIZE 12

BOX OF MAINLY HAND TINTED AND ENGRAVED BOOK AND ILLUSTRATED NEWS PLATES - TOPOGRAPHICAL SCENES AND
VIEWS

BOX OF EPHEMERA INCLUDING REPRODUCTION PHOTO CARDS OF PERSONALITIES, POST CARDS, ETC

PRINCE CHARLES I COMMEMORATIVE BOTTLE OPENER

GLASS FISH BOWL CONTAINING A QUANTITY OF MATCH STICK BOXES

BIRMINGHAM SILVER BASED GLASS BOWL DEPICTING AN ANGLER A/F (CRACKS TO GLASS)

BELGIAN BLACK SLATE AND MARBLE MANTLE CLOCK

BELGIAN BLACK SLATE AND MARBLE MANTLE CLOCK WITH BAROQUE ESCAPEMENT

SIMILAR BELGIAN BLACK SLATE CLOCK DIAL SAYS FRENCH CITY OBSERVATORY LONDON WITH PRESENTATION PLAQUE

19TH CENTURY BLACK SLATE ARCHITECTURAL MANTLE CLOCK WITH APPLIED GILDED METAL FACE MASKS AND
SCROLLED OGEE BRACKET FEET

REPRODUCTION HERMLE GERMANY BRASS FACED MANTLE CLOCK WITH MOON FACE DIAL

COMITTI OF LONDON MAHOGANY BALLOON MANTLE CLOCK WITH BATTERY OPERATED WEST GERMAN MOVEMENT

ACCTIM 31 DAY PENDULUM WALL CLOCK

31 DAY PRESIDENT WALL CLOCK

GERMAN DOUBLE WEIGHT LONG CASED PENDULUM WALL CLOCK WITH FACE DIAL

MAHOGANY HIGHLAND PENDULUM WALL CLOCK

OAK CASED P.W. WATTS AND SON WALL CLOCK WITH KEY AND GLAZED LOWER DOOR



412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

OAK CASED ENGLISH MADE NATIONAL TIME RECORDER COMPANY WALL CLOCK

MAHOGANY KNIGHT AND GIBBINS PENDULUM WALL CLOCK WITH KEY

MAHOGANY CASED KIENINGER PENDULUM WALL CLOCK CORNICE AS FOUND BUT PIECES AVAILABLE

ARTS AND CRAFTS HEXAGONAL OAK CLOCK WITH BEADED RIM AND BRASS DIAL

OAK CASED COMITTI OF LONDON PENDULUM TAVERN TYPE WALL CLOCK

WEST GERMAN SKELETON WALL CLOCK ON BRACKET (NO WEIGHTS)

SKELETON WALL CLOCK WITH DOUBLE WEIGHTS

EBONISED CONVEX GLAZED WALL CLOCK WITH PENDULUM

OAK CASED ANEROID BAROMETER

ANTIQUARIAN MAP OF WORCESTERSHIRE AND ONE OTHER OF THE CITY OF CHICHESTER

ANTIQUARIAN MAPS OF STAFFORDSHIRE BY EMAN BOWEN AND THOMAS KITCHIN FRAMED AND GLAZED

TWO ANTIQUARIAN MAPS OF WARWICKSHIRE BY EMAN BOWEN AND ROB MORDEN

PAIR OF OIL ON CANVAS COUNTRY LANDSCAPES IN GILT FRAMES BY BRIAN TOVEY - "UPPER SLAUGHTER, COTSWOLDS"
(SIGNED 2002) AND "WILLERSEY, COTSWOLDS"

AN ORIGINAL STEEL ENGRAVING ENTITLED THE PARK' BY RICHARD ANSDELL FRAMED AND GLAZED

GEORGE Il STYLE FRET CARVED AND PARCEL GILT MIRROR WITH SPREAD EAGLE CRESTING AND INLAID CONCH SHELL
DECORATION

REGENCY STYLE CIRCULAR BALL FRAMED CONVEX MIRROR WITH SPREAD EAGLE CRESTING

CIRCULAR GILT BEVELLED MIRROR

OVAL GILT SCROLL FRAMED MIRROR

EDWARDIAN OVAL BEVEL FRAMED MIRROR

CIRCULAR GILT FRAMED MIRROR

MOULDED OCTAGONAL GILT FRAMED MIRROR

CREAM AND GILT FRAMED ARCHED MIRROR



434 SELECTION OF CARVED WOOD AND PAINTED ANIMALS INCLUDING HORSE, PENGUIN AND KINGFISHER GROUP

435 ROYAL WORCESTER 'KEK' THE KESTRAL BIRD OF PREY FIGURE BY JAMES ALDER

436 BESWICK PERCHERON LARGE HARNESSED DAPPLE MATT GREY SHIRE HORSE NUMBER 2464
437 ROYAL DOULTON TOWN CRIER FIGURE HN2119

438 GROUP OF NAO FIGURES INCLUDING VUELA

439 TWO LLADRO CLOWN FIGURES

ROYAL DOULTON THE OLD BALLOON SELLER HN1315, AND ONE OTHER DOULTON FIGURE AND A ROYAL WORCESTER V &

440 A SERIES LIMETED EDITION 227/9500 LADY VICTORIA

441 CAPODIMONTE LAIUTO FISHERMAN FIGURE BY SANDRO MAGGIONI AS FOUND

442 CAPODIMONTE LA SORPRESA (THE SURPRISE) BY SANDRO MAGGIONI

443 CAPODIMONTE FIGURE GROUP OF A BOY BY TREE BY M. LORY WITH CERTIFICATE

444 LIMITED EDITION CAPODIMONTE FIGURE 104/250 OF THE DUKE OF WELLINGTON SCULPTED BY BRUNO MERLI WITH
CERTIFICATE

445 CARVED STONE FIGURE OF MONK WITH CHILD, AND P.P DEPOSE PLASTER FIGURE AND ONE OTHER (AS FOUND)

446 ROYAL DOULTON LADY PAMELA HN2718, ROYAL DOULTON LOVING YOU HN3389, AND A LLADRO FIGURE OF LADY
HOLDING LAMB

447 PATINATED BRONZE EFFECT CAST METAL OF A BULL ON ONYX BASE

448 CHINESE CARVED SOAPSTONE FIGURE OF CRANE A/F, BIRD AMONGST FLOWERS SHALLOW VASE, AND A GRAPEVINE
CARVING

449 CHINESE CARVED MOTTLED SOAPSTONE BRUSH HOLDER DECORATED WITH FLOWERS, AND A PAIR OF NARROW SPILL
VASES DECORATED WITH BIRDS AND FLOWERS

450 CHINESE CARVED MOTTLED AND RUSSETT SOAPSTONE DOUBLE BRUSH HOLDER WITH INCISED DECORATION

451 CARVED AND ETCHED SOAPSTONE VASE DUET DECORATED WITH BIRD AND FLOWERS

452 CARVED AND ETCHED SOAPSTONE TWIN VASE DECORATED WITH BIRDS AND MAMMALS

453 FINELY CARVED SOAPSTONE PLAQUE OF BIRD AMONGST FLOWERS ON CARVED SIMULATED ROOT WOOD STAND



454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

PAIR OF SMALL POLISHED SERPENTINE OVOID MINIATURE URNS

PAIR OF CHINESE RESIN FIGURES OF AN EMPEROR AND EMPORESS

CARVED RESIN FIGURE OF A CHINESE EMPRESS AND A HARD WOOD CARVING OF A BUDDHA VISTA

CHINESE CLOISONNE ENAMEL VASE GARNITURE ON HARDWOOD STANDS

CLOISSONNE ENAMEL BALUSTER VASE AND CANDELABRUM VASE WITH BRUISING TO SHOULDER

CASED MAELZEL PAQUET METRONOME A/F WITH 1815-1846 PLAQUE AND A WOODEN CUBE TABLE TOP CIGARETTE
DISPENSER

CUT LEAD GLASS CRYSTAL TRINKET CASKET WITH BUTTON/CANE DESIGN AND STAR BUST BASE (WITH BOX)

STERLING SILVER LONG EARED OWL FIGURE SCULPTED BY KEITH SHERWIN FOR COUNTRY ARTISTS DATED 1991 WITH
BIRMINGHAM HALLMARKS (RIGHT EAR A/F)

PAIR OF GLASS SERPENTS

FOUR FIRST EDITION HARDBACK HARRY POTTER NOVELS INC. THE GOBLET OF FIRE, THE ORDER OF THE PHOENIX, THE
HALF BLOOD PRINCE AND THE DEATHLY HALLOWS

SELECTION OF BOXED SANENWOOD CUTLERY

DECORATIVE STAINED GLASS PANEL OF A RED CARDINAL

TAXIDERMIC DIORAMA OF A MALE KESTREL HUNTING A GREAT TIT F/G WITH SIGNATURE

CARVED WOOD CHINESE WISE MAN FIGURAL TABLE LAMP A/F

CARVED HARDWOOD CHINESE FIGURE OF FISHERMAN AND CHILDREN

PAIR OF CARVED WOODEN INDIAN MATKA POTS AND COVERS WITH IRON JAALI CHAIN WORK JACKETS

BESWICK BIRD FIGURES INC. BLUE TIT, ROBIN, CHAFFINCH AND TWO UNMARKED WRENS

RENEE NASH OIL PASTEL PAINTING ENTITLED "ISLAND HOUSE, POLPERRO" MOUNTED UNFRAMED WITH SKETCH TO
VERSO

CARVED WALNUT PANEL, OTHER LOOSE REPRODUCTION 18TH CENTRY STYLE WOODEN CARVED FRUIT AND BERRIES,
AND A LOVE TOKEN SPOON AND AN AFRICAN ANIMAL SOUVENIR SHOE HORN

TIE SLIDES AND CUFF LINK SETS, WALLET, CROSS PEN AND PENCIL SET, AND OTHER PENS (TRAY NOT INCLUDED)
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475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

VARIOUS ALBUMS OF PHOTOGRAPHS FROM 1940S AND 50S OF HOLLAND, PICTURE POSTCARDS, STAMP ALBUM, ETC

TWO FOUNTAIN PENS AND COLLECTION OF INK CARTRIDGES

TRAY OF PREDOMINANTLY GB DECIMAL AND CURRENT COINAGE

BRONZED RESIN BUST OF WINSTON CHURCHILL SIGNED FRANTA BELSKY 1921-2000

TORTOISE SHELL AND BONE JEWELLERY BOX

WALNUT CASED VELVET LINED THREE PIECE CARVERY SET WITH SILVER HALL MARK MOUNTS

WALNUT ROSEWOOD CROSS BANDED MARQUETRY INLAID JEWELLERY BOX WITH INTERNAL PULL OUT TRAY AND AN
OLIVE WOOD DESK PEN BOX

MAHOGANY BOX WOOD CROSS BANDED WRITING BOX

19TH CENTURY ROSE WOOD MOTHER OF PEARL INLAID WORK BOX

VINTAGE TOOL MAKERS/CLOCK REPAIRERS WORK BOX

PAIR SAMUEL ALCOCK SERPENT HANDLED GLOBULAR VASES WITH GILT DECORATION ON ORANGE AND BLUE GROUND

FROSTED CARAFE WITH ETCHED GREEK KEY MOTIF AND A SPIRAL TWIST APPLIED LOOP HANDLE

ROYAL WORCESTER QUEEN ELIZABETH Il PIN DISH, DRESDEN PIN DISH, ROYAL COPENHAGEN PLATE, ROYAL
COPENHAGEN DISH ENTITLED LANGELINIE IMPRESSED 4090, AND A SMALL RYE POTTERY PIN DISH

TWO MOTHER OF PEARL BACKED SILVER BLADED POCKET KNIVES 1905 AND 1921, MOTHER OF PEARL GAMING TOKEN

BAG OF BONE AND WOOD LACE BOBBINS AND BONE HANDLE DRESSING TABLE ACCOUTREMENTS WITH A HARD WOOD
MINIATURE GAVEL MALLET AND OTHER TOOLS

925 SILVER NOVELTY MINIATURE CHAIR, 830 MINIATURE RICKSHAW, 925 SILVER CUBE LINK CHAIN, AND AN ACCURIST
LADIES BARK EFFECT WRIST WATCH

925 SILVER BIRD PIN CUSHION

EVER SHARP STERLING SILVER PENCIL AND A LONDON SILVER TAMPERER

SILVER HARD STONE TOPPED THIMBLE, ONE OTHER, AND A SILVER AND SCREW TOP EGG SCENT BOTTLE, AND 925
NORWEGIAN SILVER AND GILOSH ENAMEL MINIATURE PEDESTAL BOWL

RHS PRESENTATION TOKEN 1949, FAXIMILE COINS, CHARLES | SHILLING, AND TWO RICHARD Il ANGEL COINS



SELECTION OF SEW ON CITY BADGES MAINLY FRENCH AND SWISS, A SMALL HUNTING KNIFE IN SHEATH, AND SOME

499 VINTAGE DARTS WITH FEATHER FLIGHTS

496 SMALL BOX OF COSTUME JEWELLERY INCLUDING PAVE SET BIRD BROOCHES, AMETHYST BROOCHES, SIMULATED
PEARL CHOKER, AND BEADS AND A FRESH WATER PEARL BRACELET

497 TRI COLOUR 14K HOOP EARRINGS AND PAIR OF 9CT GOLD TEAR DROP EARRINGS 6.3G

498 9CT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND CHIP RING SIZE U 4.3G APPROX

499 YELLOW GOLD STAMP 750 SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER RING SIZE V 4.7G APPROX

500 YELLOW GOLD STAMPED 750 EMERALD AND DIAMOND CLUSTER RING SIZE S/T 5.6G APPROX

501 CASED 9CT BAR BROOCH 2.2G APPROX

502 9CT GOLD FILIGREE HERRINGBONE RING, 9CT GOLD 9 STONE ETERNITY RING AND AN UNMARKED YELLOW METAL
ETERNITY BAND 4.5G OVERALL ALL SIZE L

503 SILVER ENGRAVED CIGARETTE CASE

504 GEORGE V 1935 CROWN MEDALLION IN SILVER MOUNT ON A SILVER BELCHER CHAIN 1.50Z APPROX

505 LONDON SILVER AND GREEN MOROCCO LEATHER CASED EASEL BACKED GOLIATH POCKET WATCH HOLDER AS FOUND

506 12 PAIRS OF SILVER LATE GEORGIAN REGENCY SUGAR TONGS 12.2 OZ APPROX

507 BAG OF SILVER NOVELTY CHARMS, MAINLY LONDON THEMED INCLUDING HOUSES OF PARLIAMENT, ENAMELLED
CROWNS, STATE COACHES, DOUBLE DECKER BUS, ETC 33 OZ APPROX

508 VINTAGE BOXED KELTON 21 WRIST WATCH AND A BOXED TIMEX 17 JEWEL DAY DATE WRIST WATCH

509 19TH CENTURY SAILORS SHELL VALENTINE IN AN OCTAGONAL GLAZED CASE BADLY DAMAGED A/F

510 ROYAL CROWN DERBY IMARI PATTERN 1128 PLATE

511 JEANNE RYNHART CAST RESIN BRONZED "IRISH BAND" TABLE LAMP SIGNED AND STAMPED E/750

512 BLUE SILK LINE VANITY BOX CONTAINING DIARIES AND BIBLES

513 DESK TOP STATIONERY RACK, BOOK REST AND CERAMIC AND SLATE IMAGES AND ICONS

514 STUDIO POTTERY LARGE EWER DECORATED WITH OXIDISED GLAZE INSCRIBED TO THE BASE 'JAMES'

515 SET OF LEATHER BOUND HEINRICK HEINES G ESAMMELTE WERKE BOOKS (SPINES A/F)



516

517

518

519

520

521

522

523

BOXED VINTAGE PARKER FOUNTAIN PENS X 4

BOXED SHEAFFER FOUNTAIN PEN, WATERMAN PARIS FOUNTAIN PEN AND ONE SILVER FINISH FOUNTAIN PEN

CASED CROSS FOUNTAIN PENS AND A PROPELLING PENCIL

SELECTION OF VARIOUS FOUNTAIN PENS AND BALL POINT PENS INCLUDING PAPER MATE AND SWAN

MICHAEL RHYS-JENKINS SIGNED PRINT ENTITLED "HORAGE" F/G

LIMITED EDITION PRINT 63/100 ENTITLED "THE STRAGGLERS OF ASIA CC. V THE HURLINGHAM CC." BY JIM RUSSELL
SIGNED BY ARTIST

LIMITED EDITION PRINT 93/200 ENTITLED "CRICKET AT ENGLAND, 1978" SIGNED BY ARTIST ROY ABELL (1931-)

** To be sold at 09.45am on the forecourt - -not online**2000 Ford Transit 350 LWB TD 2.4L diesel Box Luton van. MOT until 16th
August 2022.



